

# Velliv Ejendomme Kilehaven K/S

Lautrupvang 10

2750 Ballerup

CVR-nr. 44487454

## Årsrapport

11. december 2023 - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. februar 2025

---

Henriette Juel Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Velliv Ejendomme Kilehaven K/S Lautrupvang 10 2750 Ballerup
Telefon	70302020
E-mail	info@deas.dk
CVR-nr.	44487454
Regnskabsår	11. december 2023 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Minet Aggerholm, formand Kim Kehlet Johansen Morten Møller
<b>Direktion</b>	Solveig Birte Rannje
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 26. februar 2025

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed indenfor investering i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. december 2023 - 31. december 2024 udviser et overskud på 0,6 mio. kr., og anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 220,2 mio. kr., og en egenkapital på 220,1 mio. kr.

### Usikkerhed og risici

Selskabets ejendomme under opførelse er beliggende i Birkerød.

Selskabet måler investeringsdommene under opførelse til dagsværdi og måles ved første indregning til kostpris. I tilfælde af at den forventede markedsværdi ikke er på niveau med de forventede omkostninger på færdiggørelsestidspunktet, foretages der værdiregulering. Årets værdiregulering af investeringsejendommene under opførelse udgør 0 t.kr.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme under opførelse, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder blandt andet færdiggørelsesgrader, afløb af risiko mv.

### Fremtiden

Ejendommen forventes færdigopført i 2025. Resultatet for 2025 forventes at være på niveau med 2024.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 tkr.
Eksterne omkostninger		-58
Personaleomkostninger	1	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-58</b>
Finansielle indtægter	2	664
Finansielle omkostninger	3	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>598</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>598</b>

Velliv Ejendomme Kilehaven K/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme under opførelse	4	<u>204.376</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>204.376</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>204.376</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>200</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>200</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.578</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>15.778</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>220.155</b></u>

Velliv Ejendomme Kilehaven K/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		219.509
Overført resultat		598
<b>Egenkapital</b>		<b>220.107</b>
Anden gæld		47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47</b>
<b>Passiver</b>		<b>220.155</b>
Resultatdisponering	5	
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter	7	
Begivenheder efter regnskabsårets udløb	8	

## Noter

	<b>2023/24</b> tkr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>664</u>
	<u><b>664</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>-8</u>
	<u><b>-8</b></u>
<b>4. Investeringsjendomme under opførelse</b>	
Anskaffelsessum 11. december 2023	0
Periodens investeringer	<u>204.376</u>
<b>Anskaffelsessum 31. december 2024</b>	<u><b>204.376</b></u>
<b>Bogført værdi 31. december 2024</b>	<u><b>204.376</b></u>
<b>5. Resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>598</u>
	<u><b>598</b></u>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.	
<b>7. Nærtstående parter</b>	
Bestemmende indflydelse	<b>Grundlag</b>
Velliv ejendomsinvestering P/S	Hovedaktionær, 100%
Lautrupvang 10, Ballerup	

Velliv Foreningen f.m.b.a., Ballerup, CVR-nr. 36741422 udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern, hvori Velliv Ejendomme Kilehaven K/S indgår som datterselskab.

## Transaktioner

### Tilknyttede virksomheder

Dattervirksomhed til Velliv Foreningen f.m.b.a.

## Noter

### 7. Nærtstående parter

	<b>2023/24</b>
	<b>tkr.</b>
Forvaltningshonorar	0
Management fee	0
Byggestyring	-800
Tilgodehavende	0
Gæld	0

### 8. Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som ikke er indregnet i årsregnskabet eller omtalt i ledelsesberetningen.